

DANBORG  
REVISION  
Registreret  
Revisionsanpartsselskab

Blokken 90  
3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50  
Telefax 45 82 25 84  
CVR-nr. 27 28 99 40  
[www.danborgrevision.dk](http://www.danborgrevision.dk)

**InterLAN ApS**  
**Grønhøjgårdsvej 183**  
**2630 Taastrup**

**CVR-nummer: 25158334**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar 2018 til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling, den \_\_\_/\_\_\_ 2019

---

Terje Snitker  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive IT-projektledelse som konsulentvirksomhed.

**Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets omsætning for 2018 har været større end for året før, og årsagen skyldes en væsentlig stigning i de udførte konsulenttydelser.

Selskabet har som forventet afholdt nogen større personaleudgifter for året end sket for året før.

Årets resultat efter skat har været tilfredsstillende.

Selskabet har i øvrigt i 2018 fået foretaget en fuld retablering af selskabskapitalen.

Selskabets udvikling de sidste 5 år har været følgende i hovedtal:

Kr. 1.000

	<u>2014</u>	<u>2015</u>	<u>2016</u>	<u>2017</u>	<u>2018</u>
Omsætning, IT-aktivitet	858	923	1.327	881	1.596
Resultat efter skat	18	178	204	-52	130
Aktiver i alt	329	622	808	527	1.055
Egenkapital	51	230	434	382	512
Udbytte for året	0	0	0	0	0

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

For året 2019 forventer selskabets ledelse en uændret omsætning i forhold til 2018 og et lidt større overskud efter skat end det realiserede for 2018.

Ovennævnte forventninger til 2019 vil bidrage positivt til selskabets arbejdskapital.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018 Kr.	2017 Kr. 1.000
Nettoomsætning .....	1.595.546	881
Vareforbrug og øvrige direkte omkostninger .....	-178.588	-196
Andre eksterne omkostninger .....	-150.490	-172
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>1.266.468</b>	<b>513</b>
1 Personalemkostninger .....	-1.038.126	-534
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-34.583	-37
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>193.759</b>	<b>-58</b>
3 Andre finansielle indtægter .....	2.000	2
4 Andre finansielle omkostninger .....	-23.783	-3
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>171.976</b>	<b>-59</b>
5 Skat af årets resultat .....	-41.930	7
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>130.046</b>	<b>-52</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat til næste år .....	130.046	-52
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>130.046</b>	<b>-52</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## AKTIVER

	2018 Kr.	2017 Kr. 1.000
6 Goodwill.....	0	20
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>20</b>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	235.417	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>235.417</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>235.417</b>	<b>20</b>
Handelsvarer .....	0	0
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	311.344	0
Udskudt skatteaktiv.....	0	17
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>311.344</b>	<b>17</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	181.398	202
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>181.398</b>	<b>202</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>326.816</b>	<b>288</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>819.558</b>	<b>507</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<b>1.054.975</b>	<b>527</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018 Kr.	2017 Kr. 1.000
Selskabskapital.....	500.000	500
Overført resultat .....	11.596	-118
<b>8 EGENKAPITAL .....</b>	<b>511.596</b>	<b>382</b>
9 Hensættelse til udskudt skat .....	1.022	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.022</b>	<b>0</b>
10 Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	14.208	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	52.843	28
11 Skyldig selskabsskat.....	23.600	0
Anden gæld.....	422.556	68
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse .....	29.150	35
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>542.357</b>	<b>145</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>542.357</b>	<b>145</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>1.054.975</b>	<b>527</b>
12 Eventualforpligtelser m.v.		
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Ejerforhold		

## NOTER

	2018 Kr.	2017 Kr. 1.000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	734.103	390
Pensioner .....	300.000	140
Andre omkostninger til social sikring .....	4.023	4
	<u><b>1.038.126</b></u>	<u><b>534</b></u>
Selskabet har gennemsnitlig haft en fuldtidsansat person i året 2018. Samme forhold var også gældende i 2017.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning, goodwill .....	20.000	20
Afskrivning, personbil .....	14.583	17
	<u><b>34.583</b></u>	<u><b>37</b></u>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Kursregulering, børsnoterede værdipapirer.....	0	2
Renteindtægter, debitorer .....	2.000	0
	<u><b>2.000</b></u>	<u><b>2</b></u>
<b>4 Andre finansielle omkostninger</b>		
Kursregulering, børsnoterede værdipapirer.....	19.992	0
Renteudgifter, bank.....	1.620	2
Renteudgifter, selskabets ledelse .....	1.751	1
Renteudgifter, SKAT .....	420	0
	<u><b>23.783</b></u>	<u><b>3</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, udgift .....	23.600	0
Regulering af udskudt skat, udgift .....	18.330	-7
	<u><b>41.930</b></u>	<u><b>-7</b></u>

## NOTER

	<u>Goodwill</u>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	80.000
Tilgang i årets løb .....	0
Afgang i årets løb .....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2018 .....	80.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-60.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-20.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018 .....	-80.000
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b> .....	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	82.600
Tilgang i årets løb .....	250.000
Afgang i årets løb .....	-82.600
	<hr/>
Kostpris 31. december 2018 .....	250.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-82.600
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	82.600
Årets af-/nedskrivninger .....	-14.583
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018 .....	-14.583
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b> .....	<b>235.417</b>
	<hr/> <hr/>

## NOTER

	<u>Primo</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>Ultimo</u>
<b>8 Egenkapital</b>			
Selskabskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	-118.450	130.046	11.596
	<u><b>381.550</b></u>	<u><b>130.046</b></u>	<u><b>511.596</b></u>

Selskabskapitalen på kr. 500.000 er opdelt i kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.  
Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 år.

	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>	<u>Skatte- mæssig værdi</u>	<u>Midlertidig forskel</u>
<b>9 Udskudt skat</b>			
Immaterielle anlægsaktiver.....	0	28.571	-28.571
Materielle anlægsaktiver.....	235.417	202.202	33.215
	<u><b>235.417</b></u>	<u><b>230.773</b></u>	<u><b>4.644</b></u>
<b>Hensættelse til udskudt skat, 22% skat.....</b>			<u><b>1.022</b></u>

	2018 Kr.	2017 Kr. 1.000
<b>10 Modtagne forudbetalinger fra kunder</b>		
Forudfakturering af kunder.....	14.208	14
	<u><b>14.208</b></u>	<u><b>14</b></u>
<b>11 Skyldig selskabsskat</b>		
Beregnet selskabsskat for året.....	23.600	0
	<u><b>23.600</b></u>	<u><b>0</b></u>

**12 Eventualforpligtelser m.v.**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

## NOTER

### **13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætninger af aktiverne pr. 31. december 2018.

Selskabet har ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

### **14 Ejerforhold**

Direktør Terje Snitker ejer hele selskabskapitalen.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Terje Snitker

Adm. direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: CVR:25158334-RID:13629808

IP: 83.88.xxx.xxx

2019-02-12 17:24:25Z

NEM ID 

## Preben Danborg

Registreret revisor

På vegne af: Danborg Revision Registreret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:27289940-RID:1179942596976

IP: 81.27.xxx.xxx

2019-02-12 18:36:12Z

NEM ID 

## Preben Danborg

Godkendt revisor

På vegne af: Danborg Revision Registreret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:27289940-RID:1179942596976

IP: 81.27.xxx.xxx

2019-02-12 18:36:12Z

NEM ID 

## Terje Snitker

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: CVR:25158334-RID:13629808

IP: 83.88.xxx.xxx

2019-02-12 19:20:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0G3EF-ZFES2-T03P5-551T1-NN7OG-FP1XV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>